
Projekt

z dnia  19 kwietnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/ /17
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koronowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 469 ze zm. z 2016 r. poz. 352) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koronowo, obejmujący w roku 2017 następujący 
wydzielony fragment wód powierzchniowych:

- kąpielisko gminne w Koronowie – Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim (dz. nr 76/25).

2. W wykazie kąpielisk na terenie Gminy Koronowo ujmuje się wydzielone fragmenty wód powierzchniowych, 
dla których wskazana przez organizatora przewidywana  liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska, wynosi 
nie mniej niż 250 osób.

3. Na rok 2017 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Koronowo w okresie od 24 czerwca 2017 r. do 
31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Koronowo.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Id: 3AEB7162-4964-46C2-990E-F5F6D2424DFE Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy Prawo wodne, zgodnie z art. 34a ust. 1 nałożyła na radę gminy obowiązek podjęcia
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy.

Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których
planuje utworzyć kąpielisko, składa jego organizator w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon
kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte.

W terminie tym do Burmistrza Koronowa wpłynął wniosek Urzędu Miejskiego w Koronowie, który jest
organizatorem kąpieliska gminnego, zlokalizowanego w  Koronowie – Pieczyskach, na terenie działki nr 76/25.

Zgodnie z wnioskiem sezon kąpielowy ma trwać od 24.06.2017 r. do  31.08.2017 r.

Biorąc powyższe pod uwagę, Burmistrz Koronowa przygotował projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk
na terenie Gminy Koronowo na rok 2017.

Id: 3AEB7162-4964-46C2-990E-F5F6D2424DFE Strona 1




